
Produktový list

Model
Sebury sPress2 biometrická čtečka otisků prstů a RFID čipů

Popis
Sebury sPress2 - biometrická čtečka otisků prstů a RFID čipů a karet EM 125kH a MIFARE 13.56MHz, tamper, výstup - relé NC/NO, až 20 000
uživatelů, venkovní provedení (obj. č.: 81139)

Obj. č.
81139

Technické parametry
Sebury sPress2 - biometrická čtečka otisků prstů a RFID čipů a karet

 



Vlastnosti
 

Kombinovaná čtečka otisků prstu a RFID čipů která podporuje jak klasické EM čipy na frekvenci 125kHz tak MIFARE čipy 13.56MHz. Pracuje jako
autonomní jednotka nebo v kombinaci s dalším zařízením Sebury. Disponuje pamětí pro 219 otisků prstu a 20 000 kódů RFID. Kryt je vyroben
z masivního pozinkovaného kovu metodou, která je šetrná k životnímu prostředí. Rozlišení snímače 450 dpi. Načtení prstu/čipu do 1 sekundy.
Automatické zapnutí při přiblížení uživatele ke čtečce. Antimagnetické provedení, nová updatovaná verze s vylepšeným snímačem otisku prstu.

 

Vlastnosti sPress2

Silné zinkové pokovení masivního kovového těla v anti-vandal provedení
IP 53
Infračervený ovladač a správcovská karta pro snadné nastavení
Přístup až 20 000 uživatelů (219 otisků prstů a 20 000 RFID karet)
Zabudovaná čtečka 125 kHz EM karet a zároveň 13.56MHz Mifare
Standard Wiegand 26 až 66 (vstup i výstup)
Samostatná čtečka nebo Wiegand čtečka
Nastavitelný výstupní čas dveří, alarmu, čas otevření dveří
Zabránění odblokování zámku silným magnetismem, zkratováním, přerušením obvodu atd.
Zobrazení pracovního módu pomocí LED signalizace (červená, žlutá, zelená, ....)

 

Sebury sPress2 - čtečka otisků prstů a RFID čipů

Provedení pozinkovaná ocel, odolné, anti-vandal

Použití vnitřní i venkovní (IP 53)

Vstupní napětí 12 V DC ± 20 %

Zatížitelnost relé 12 V / 2 A

Odebíraný proud ≤ 20 mA (v pohotovosti), ≤ 80 mA (při činnosti)

Počet uživatelů otisky prstu 219 uživatele, 21 administrátoři, RFID karty 20 000

Typ RFID karet EM 125 kHz a zároveň MF 13.56MHz

Čtecí vzdálenost karet 3 - 6 cm EM, cca 2cm MIFARE

Operační teplota - 20°C ~ +60°C

Operační vlhkost 20 - 95 % (nekondenzující)

Rozlišení snímače otisků prstů 450 DPI

Doba čtení otisku/identifikace < 1 s

Doba aktivace relé 1 - 99 sekund

Nastavení alarmu 0 - 3 minuty

Rozměry (š × v × h) 170 × 83 × 35 mm

Hmotnost 500 g

Objednací číslo: 81 139

Vytvořeno: 27.04.2024 06:18
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	Sebury sPress2 biometrická čtečka otisků prstů a RFID čipů

	Popis
	Obj. č.
	81139

	Technické parametry
	Sebury sPress2 - biometrická čtečka otisků prstů a RFID čipů a karet
	Vlastnosti



